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SUI 0643
1 15 350095 PFIFFNER   Marco UWV LIE 1994 52.33 53.54 1:45.87 0.00

2 13 512203 NEF   Tanguy Ski-Club 88 SUI 1996 52.87 53.65 1:46.52 4.42

3 4 511814 STEIMLE   Simon Saanen SUI 1991 52.89 53.73 1:46.62 5.10

4 10 512120 VON GRUENIGEN   Noel Schoenried SUI 1995 53.73 53.47 1:47.20 9.05

5 11 512082 REYMOND   Marco Blonay SUI 1994 54.42 52.80 1:47.22 9.18

6 33 512269 ODERMATT   Marco Hergiswil SUI 1997 53.63 54.44 1:48.07 14.96

7 32 151238 ZABYSTRAN   Jan Lk Chomutov CZE 1998 54.95 53.29 1:48.24 16.12

8 14 512113 SEILER   Lucas Brandegg-Buerchen SUI 1995 54.57 54.00 1:48.57 18.36

9 16 6531444 ARVIDSSON   Erik Squaw Valley Ski Team USA 1996 54.27 54.32 1:48.59 18.50

10 19 512143 SINNESBERGER   Thierry Gams SUI 1995 55.27 53.42 1:48.69 19.18

11 24 512169 BOESCH   Marc Speer Ebnat-Kappel SUI 1996 54.60 54.13 1:48.73 19.45

12 6 512029 NIEMEYER   Nicola Gossau SUI 1994 55.40 53.65 1:49.05 21.63

13 23 6190409 BAUDIN   Loic S.C Valmeinier FRA 1997 55.40 53.68 1:49.08 21.83

14 12 511574 TUMLER   Marco Samnaun SUI 1988 54.54 54.57 1:49.11 22.03

15 70 512273 SPARR   Maurus Buehler SUI 1998 55.08 54.10 1:49.18 22.51

16 34 350098 HUG   Manuel SC Gamprin LIE 1996 55.02 54.25 1:49.27 23.12

17 55 512303 BOISSET   Arnaud Bagnes SUI 1998 55.07 54.30 1:49.37 23.80

18 76 512238 BERGAMIN   Silvano Savognin SUI 1997 55.58 54.02 1:49.60 25.37

19 50 512362 TORRENT   Christophe Anzere Ski Team SUI 1999 55.12 54.72 1:49.84 27.00

20 45 512242 HEHLI   Gian-Andrea Glaris Rinerhorn SUI 1997 54.56 55.61 1:50.17 29.24

21 39 512162 GAEMPERLE   Marco Obersaxen SUI 1996 55.04 55.17 1:50.21 29.52

22 48 512164 ROGENTIN   Patrick Lenzerheide-Valbella SUI 1996 55.49 54.94 1:50.43 31.01

23 41 512216 FELBER   John Horw SUI 1996 53.80 57.28 1:51.08 35.43

SC Savognin         05.01.2016

Internationales Oerlikon FIS Rennen
Slalom

o f f i z i e l l e   R a n g l i s t e   

Jury Technische Daten

Techn. Delegierter FIS Rainer Senoner ITA Strecke Piste Martegnas
Schiedsrichter Petra Eberle SUI FIS-Homolog-Nr. 11654/02/15
Wettkampfleiter Peter Baggenstoss SUI Höhe am Start 2030 m.ü.M.

Höhe am Ziel 1860 m.ü.M
Höhendifferenz 170 m
Zuschlag 17.12

1. Lauf 2. Lauf

Kurssetzer Urs Inglin SUI Hubert Hiemer SUI
Vorfahrer A-Fadri Janutin SUI A-Fadri Janutin SUI

B-Renato Simonet SUI B-Renato Simonet SUI
C-Nico Marguth SUI C-Nico Marguth SUI

Anzahl Tore 57 57
Richtungsänderungen 55 55

Startzeit 10.00 Uhr 12.15 Uhr

Wetter:   schneefall / schön /  Temperatur:   -1.5°C /   2°C  /  Schnee:    weich

Rg Nr. FIS Code Name   Vorname Club Nat. JG 1. Lauf 2. Lauf Total F=720

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Skiclub Heinzenberg

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

 Timing-Team Skiclub Heinzenberg
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24 57 512326 MESOT   Quentin Leysin SUI 1998 55.65 55.51 1:51.16 35.98

25 82 512278 ACKERMANN   Arne SAK Haslital Brienz SUI 1998 55.62 55.83 1:51.45 37.95

26 73 512275 METTLER   Josua ssc toggenburg SUI 1998 55.79 55.70 1:51.49 38.22

27 30 512186 WALPEN   Dario Eggishorn Fiesch SUI 1996 55.65 56.07 1:51.72 39.78

28 37 512256 CAPLAZI   Moreno Lenzerheide-Valbella SUI 1997 55.74 56.16 1:51.90 41.01

29 62 512262 AMSTUTZ   Gian-Luca Giswil-Moerlialp SUI 1997 55.99 56.28 1:52.27 43.53

30 29 512234 FISCHBACHER   Marco SSC Toggenburg SUI 1997 56.45 56.08 1:52.53 45.29

31 81 512350 GRUENENWALD   Matthias Zweisimmen SUI 1999 56.19 56.46 1:52.65 46.11

32 72 512281 ROESTI   Lars St. Stephan SUI 1998 56.28 56.40 1:52.68 46.31

33 69 512318 CARROZ   Theo Verbier SUI 1998 55.92 56.97 1:52.89 47.74

34 79 512288 OCHSNER   Cedric Hausen am Albis SUI 1998 56.90 56.12 1:53.02 48.63

35 49 512252 DARBELLAY   Valentin Velan Liddes SUI 1997 56.52 57.09 1:53.61 52.64

36 74 512302 ZIPPERT   Lukas Arosa SUI 1998 56.51 57.11 1:53.62 52.71

37 78 512282 SCHENK   Daniel Lauenen SUI 1998 56.74 56.97 1:53.71 53.32

38 92 512311 PIAZZA   Matteo Horw SUI 1998 56.77 57.11 1:53.88 54.47

39 80 512304 MAILLARD   Arthur Verbier SUI 1998 56.61 57.31 1:53.92 54.75

40 67 512301 SIMONET   Livio Lenzerheide-Valbella SUI 1998 56.58 57.46 1:54.04 55.56

41 109 512352 CHABLOZ   Yannick Beckenried-Klewenalp SUI 1999 57.01 57.19 1:54.20 56.65

42 51 6292413 RUSCHETTA   Luca S.C. LIVIGNO A.S.D. ITA 1997 56.27 58.02 1:54.29 57.26

43 71 512300 ROGENTIN   Silvano Lenzerheide-Valbella SUI 1998 56.60 58.60 1:55.20 63.45

44 65 6190649 BLANC   Alexis S.C bonneval sur arc FRA 1998 58.10 57.19 1:55.29 64.06

45 47 512240 GERBER   Gion Arosa SUI 1997 58.07 57.82 1:55.89 68.14

46 58 6190555 HENRY   Teddy C.S de la norma FRA 1998 57.77 58.92 1:56.69 73.58

47 91 512361 LUGON   Nils Martigny SUI 1999 58.25 59.13 1:57.38 78.28

48 75 512298 FIOL   Sebastien Alpina St. Moritz SUI 1998 58.71 59.97 1:58.68 87.12

49 68 151229 MULLER   Marek Sk Spicak CZE 1998 59.46 59.86 1:59.32 91.47

50 100 512359 FORTE   Andrea Allalin SUI 1999 59.64 :00.69 2:00.33 98.34

51 98 512357 BUERGI   Mael Ski Club Zinal SUI 1999 1:00.94 59.46 2:00.40 98.82

52 108 6293123 TALACCI   Martin S.C. LIVIGNO A.S.D. ITA 1999 1:00.17 :00.32 2:00.49 99.43

53 104 512345 WOLF   Marco Buchen SUI 1999 59.25 :01.30 2:00.55 99.84

54 95 512360 FUMEAUX   Benoit Ski Club Bagnes SUI 1999 58.78 :02.90 2:01.68 107.52

55 96 512364 AUBORD   Sebastien Montreux-Glion-caux SUI 1999 1:00.97 :01.17 2:02.14 110.65

56 103 512365 MEYER   Gaetan Broc SUI 1999 1:02.03 :01.67 2:03.70 121.26

57 107 221350 TARANTELLI   Leone    GBR 1999 1:06.31 :07.19 2:13.50 187.91

nicht im Ziel 1. Lauf
1 1 512101 GABIOUD   Dylan Gd-St-Bernard SUI 1995             

2 5 512274 BISSIG   Semyel Bannalp-Wolfenschiesse SUI 1998             

3 8 512228 KOHLER   Marco SAK Haslital Brienz SUI 1997             

4 9 511975 MOOSER   Marc Jaun SUI 1993             

5 18 512178 IN ALBON   Sebastian Belalp Naters SUI 1996             

6 22 512119 LUBASCH   Luca SAK Haslital Brienz SUI 1995             

7 25 512159 BEUTLER   Luca Eggiwil SUI 1996             

8 26 350097 GAUER   Nico SC Balzers LIE 1996             

9 31 512280 OEHRLI   Joel Lauenen SUI 1998             

10 36 512315 KIPPEL   Dionys Eggishorn-Fiesch SUI 1998             

11 38 512140 VOGELSANG   Robin Zuoz SUI 1995             

12 42 512151 BRASSER   Sven Obersaxen SUI 1995             

13 43 512172 PETER   Jan SSC Toggenburg SUI 1996             

14 63 6292626 RODIGARI   Nicolo S.C. LIVIGNO A.S.D. ITA 1997             

15 77 512235 HAENGGI   Michael Bruelisau Weissbad SUI 1997             

16 83 512336 MANI   Yanick Ski- und Snowbaordclub   SUI 1999             
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17 85 512263 ERNI-BOSE   Nayan Engelberg SUI 1997             

18 86 512368 CHANTON   Sven Zermatt SUI 1999             

19 93 6291515 TOPPAN   Riccardo SUPER SCI MILANO A. ITA 1995             

20 101 512370 BISSIG   Yannick Andermatt SUI 1999             

21 106 512305 STOECKLI   Frederic Mont-Bonvin Mollens SUI 1998             

disqualifiziert 1. Lauf
1 52 512255 BERTHER   Rafael Sedrun SUI 1997             

nicht am Start 2. Lauf
1 46 512148 HEINZMANN   Simon SAS Basel SUI 1995             

nicht im Ziel 2. Lauf
1 2 512086 LUCHSINGER   Jan Flumserberg SUI 1994             

2 3 511947 BRUEGGER   Matthias Frutigen SUI 1993             

3 7 512138 SIMONET   Sandro Lenzerheide-Valbella SUI 1995             

4 17 6531936 WINTERS   Luke Sugar Bowl ski team and USA 1997             

5 20 512264 BEGUELIN   Axel Edelweiss Jaun SUI 1997             

6 21 512111 KUONEN   Lars Brigerberg SUI 1995             

7 27 6291252 ZUCCHI   Stefano S.C. RONGAI PISOGNE ITA 1994             

8 28 6190071 HERPIN   Leny C.S. Les Saisies FRA 1995             

9 35 511857 JENAL   Sandro Samnaun SUI 1992             

10 40 512090 VOEGELI   Fabio Elm SUI 1994             

11 44 512320 ZURBRIGGEN   Alain Zermatt SUI 1998             

12 53 512233 SANTORO   Mattia Simano SUI 1997             

13 54 512193 KOHLER   Adrian SAK Haslital Brienz SUI 1996             

14 56 512239 DOBLER   Yannik Obersaxen SUI 1997             

15 59 512232 RUGA   Francesco Maggiore Ski Team SUI 1997             

16 60 512337 KUNZ   Delio Ski- und Snowbaordclub   SUI 1999             

17 61 512223 BARANDUN   Lucien Feusisberg SUI 1997             

18 64 512272 ZAMPATTI   Gian-Andrea Flumserberg SUI 1997             

19 66 512236 HOLLENSTEIN   Luca SSC Toggenburg SUI 1997             

20 84 512378 BUESCHLEN   Dario Frutigen SUI 1999             

21 87 512321 MATHIS   Kean Hergiswil SUI 1998             

22 88 512316 SEILER   Michael Brandegg-Buerchen SUI 1998             

23 89 512353 ITEN   Matthias St. Jost Oberaegeri SUI 1999             

24 90 512374 GENASCI   Kevin Maggiore Ski Team SUI 1999             

25 97 512294 OBERTI   Philippe Egg SUI 1998             

26 99 512356 BRUCHEZ   Guillaume Ski Club Bagnes SUI 1999             

27 102 512358 DUMONT   Oscar Ski Club Verbier SUI 1999             

28 105 6190780 LORIN   Corentin S.C flumet-st nicolas FRA 1999             

auf Startliste   108

nicht am Start   1

nicht im Ziel   49

disqualifiziert   1

gewertete   57

TD Swiss Ski

Rainer Senoner
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PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG

PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung Internationales Oerlikon FIS Rennen

Datum 05.01.2016 Disziplin SL Name des TDs Rainer Senoner

Die besten 10 im Ziel / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish   

Resultat Nummer Name Zeit FIS-Punkt 5 besten Rennpunkte

1 350095 PFIFFNER, Marco 1:45.87 12.19 12.19 0.00

2 512203 NEF, Tanguy 1:46.52 21.80 21.80 4.42

3 511814 STEIMLE, Simon 1:46.62 17.33 17.33 5.10

4 512120 VON GRUENIGEN, Noel 1:47.20 23.39 23.39 9.05

5 512082 REYMOND, Marco 1:47.22 19.72 19.72 9.18

6 512269 ODERMATT, Marco 1:48.07 39.69

7 151238 ZABYSTRAN, Jan 1:48.24 39.06

8 512113 SEILER, Lucas 1:48.57 28.09

9 6531444 ARVIDSSON, Erik 1:48.59 28.39

10 512143 SINNESBERGER, Thierry 1:48.69 30.39

Die 5 besten FIS-Punkte am Start   / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start

1 350095 PFIFFNER, Marco 52.33 12.19

2 512086 LUCHSINGER, Jan 57.87 14.15

3 512138 SIMONET, Sandro 53.45 14.85

4 511574 TUMLER, Marco 54.54 15.98

5 511814 STEIMLE, Simon 52.89 17.33

SUMMEN   / TOTALS / TOTALS

(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start 74.50

(A)
Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 94.43

(C)
Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 27.75

Berechneter Zuschlag / Pénalité calculée / Calculated penalty

A 94.43 + B 74.50 - C 27.75 = 141.18 : 10 = 14.12

Korrekturwert   / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7) 0.00

Kategorie-Adder / Additif de catégorie / Category Adde 3.00

Angewandter Punktezuschlag   / Pénalité appliquée / Penalty applied 17.12

Unterschrift des TDs   / Signature du DT / Signature TD

TD-Nr.   967


